Lp.

INFORMACJA O KREDYTACHI POZYCZKACH ZACIAGNIETYCH

PRZEZ GMINE DO DNIA 31 STYCZNIA 2010 ROKU

Nazwa instytucji wobec ktorej
gmina ma zobowiazania

.Wc}jewédzki Fundusz Ochrony

Srodowiska i Gospodarki Wodnej w
Opolu

Bank Spoldzielezy Zawadzkie Oddzial
Gorzow Sl

Bank Ochrony Srodowiska S.A. w
Warszawie Oddzial w Opolu

Bank Ochrony Srodowiska S.A. w
Warszawie Oddziat w Opolu

Wojewodzki Fundusz Ochrony
Srodowiska 1 Gospodarki Wodnej w
Opolu

Wojewodzki Fundusz Ochrony
Srodowiska i Gospodarki Wodnej w
Opolu

Bank Spoldzielezy w Wolczynie
Filia w Lasowicach Wielkich

18.07.2006 1.

pozyezka

11.08.2006 r.

Kredyt

04.10.2006 r.

Kredyt

31.10.2007
Kredyt

06.08.2008
Pozyczka

06.08.2008
pozyczka

29.06.2009
kredyt

734.212.00

550.000,00

350.000,00

350.000,00

213.486.00

226.923,00

500.000,00

splat

' d020.09.2010 .

/splata rat kwartalnie
po 50.000 zt /

do 31.12.2010
/splata rat miesigcznie

do 20.06.2010
{ splata rat rocznie /

do 20.09.2011
/splata rat rocznie /

Do 20.03.2011
/ splata 2 razy w
roku/

Do 20.03.2011
/ splata 2 razy w roku/

Do 20.03.2014 r.
{ splata rat 1 razw
roku/

do splaty

134.212,00

91.600,00

50.000,00

150.000,00

113.486,00

126.923,00

500.000,00

Data zawarcia umowy Kwota zobowigzania Termin zakonczenia Kwota pozostajjca Oprocentowanie
wynikajaca z
podpisanej umowy

.ﬂ,ﬁ stopy

redyskontowej weksli
lecz nie mniej niz 2 %

6,32 % w stosunku
rocznym

(0,88 stopy
redyskontowej weksli
lecz nie mniej niz 4 %

0,88 stopy
redyskontowej weksli
lecz nie mniej niz 4 %

(0,6stopy redyskontowe;j
weksli lecz nie mnigj
niz 2,5%

0.6stopy redyskontowe;j
weksli lecz nie mniej
niz 2,5%

0,96 stopy redyskont.
weksli lecz nie mniej
niz 4 %
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Lp. Nazwa instytucji wobec ktorej Data zawarcia umowy Kwota zobowigzania Termin zakonczenia Kwota pozostajaca Oprocentowanie
gmina ma zobowigzania wynikajjca z splat do splaty
podpisanej umowy

8. Wojewodzki Fundusz Ochrony 14.07.2009 100.000,00 Do 20.08.2012 r. 70.000,00 0.6 stopy
Srodowiska i Gospodarki Wodnej w pozyczka / splata rat 1 raz w redyskontowe] weksli
Opolu roku / lecz nie mnigj niz
2.5%
9 Wojewodzki Fundusz Ochrony 14.12.2009 1.741.500,00 Do 20.12.2014 r 329.700,00 0.4 stopy
" Srodowiska i Gospodarki Wodnej w pozyczka Wykorzystano / splata rat kwartalnie/ redyskontowe] weksli
Opolu pierwsza transzg lecz nie mniej niz 2,5
pozyczki w kwocie %
329.700 zi
Razem: 4.766.121,00 1.565.921,00
1L (Gmina nie zaciagnela ani nie udzielita zadnych porgczen.




